Ректору  ФГБОУ ВО МГППУ

Марголису А.А.

________________________

__________________________

__________________________

                                                                                                       (Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

          о выдаче документа об образовании

Прошу выдать документ о предыдущем образовании  серии ________ №________________, предъявленный мною  при поступлении на обучение в 20___/20____ учебном году на кафедру __________________________________________________________________факультета _____________________________________________________ в соответствии с описью.
Дата, подпись